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Mamy zdjęcia owulacji!

Po raz pierwszy w historii udało się sfotografować owulację u człowieka.
Wychodzącą z jajnika komórkę jajową zauważył przez przypadek ginekolog Jacques Donnez
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z Catholic University of Louvain (Belgia), podczas wykonywania zabiegu usunięcia macicy u
45-cio letniej pacjentki.

Fascynujące zdjęcia opublikowano na łamach czasopisma New Scientist. Pozwolą nam one lepiej
poznać mechanizm owulacji, który, jak dotychczas, obserwowano jedynie u zwierząt. Dzięki
dokonanym obserwacjom udało się już ustalić, że cały proces uwolnienia jajeczka trwa około 15
minut, czyli znacznie dłużej niż przypuszczano.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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